UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 1340 /STC-TCĐT

V/v phát sinh một số hạng mục

vào dự án Xây dựng hệ thống

thông tin chính quyền điện tử tỉnh

Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  12 tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Công văn số 395/VPUBND-ĐTXD ngày 04/6/2020 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh Nguyễn Thanh Hùng về việc giao Sở Tài chính rà soát, tham mưu các nội

dung hạng mục bổ sung và kinh phí phát sinh của dự án Xây dựng hệ thống thông

tin chính quyền điện tử tỉnh Đồng Tháp,

Sở Tài chính tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:

- Sở Thông tin Truyền thông đề xuất phát sinh các hạng mục như nâng cấp

hệ thống server chassic và hệ thống lưu trữ, hệ thống UPS tủ điện, điều hòa tủ

đứng Daikin, tường lửa bảo mật, hệ thống sàn nâng và máy tính vận hành đã được

Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

1223/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 22/5/2020 là hoàn toàn phù hợp nhằm đáp ứng vận

hành công nghệ thông tin thời gian tới có hiệu quả hơn, đồng thời tranh thủ sử

dụng hết nguồn vốn trung ương hỗ trợ.

- Việc sử dụng nguồn vốn tiết giảm trong đấu thầu và chi phí dự phòng của

dự án để thanh toán cho các hạng mục phát sinh nêu trên là hoàn toàn phù hợp.

Sở Tài chính xin báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét chấp thuận./.

Nơi nhận:                         KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;              PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, TCĐT.

                                                                                                  Nguyễn Văn Cả

		2020-06-15T08:28:58+0700
	Sở Tài chính